
Zarządzenie Nr  0050.67.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30.08.2023 roku 
 

 

w sprawie: zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Łysomice, stanowiącym załącznik do Zarządzenia  

Nr 0050.10.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2023r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 

1) W § 13 ust. 1 pkt. 3 dodaje się tiret 2 w brzmieniu: 

- Radca prawny (RP), 1/2 etatu .” 
 

2) W § 13 ust. 2 dodaje się  literę h) w brzmieniu: 

„Stanowisko Radcy prawnego podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy.” 
 

3) W § 26 dodaje się ust. 2  w brzmieniu:  

„Do zadań samodzielnego stanowiska Radcy prawnego należy w szczególności: 

1. Zapewnienie obsługi prawnej Wójta Gminy, Rady Gminy, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, komórek 

organizacyjnych Urzędu Gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych nie posiadających własnej obsługi 

prawnej; 

2. Opracowywanie i opiniowanie pod względem formalno-prawnym projektów aktów prawnych organów 

samorządu Gminy (uchwał, zarządzeń, decyzji, itp.) zawieranych umów i porozumień, sporządzanie opinii 

prawnych w sprawach kierowanych przez pracowników Urzędu, weryfikowanie dokumentacji tworzonej  

w ramach postępowania administracyjnego, programów pomocowych, w sferze zamówień publicznych itp., a 

także udzielanie pomocy w ich redagowaniu;  

3. Reprezentowanie interesów Gminy w ramach udzielonych pełnomocnictw przez Wójta Gminy przed 

sądami i innymi organami i instytucjami, zapewnienie poprawnego obiegu dokumentów wynikających  

z zastępstwa procesowego; 

4. Przygotowywanie stosownych dokumentów do sądów w sprawach, których Gmina jest stroną; 

5. Udzielanie konsultacji, opinii oraz wyjaśnień w zakresie stosowani prawa; 

6. Wykonywanie poleceń służbowych ustnych i pisemnych bezpośredniego przełożonego oraz kierownika 

urzędu-Wójta Gminy; 

7.Parafowanie przygotowanych dokumentów.” 

§ 2 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice otrzymuje brzmienia jak w 

załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łysomice. 

 

§ 4. 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem  01.09.2023r. 

 

 

    WÓJT  GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 



 

 

3.Stanowisko pracy ds.  

    poboru rozliczania  

    dochodów 

4. Stanowisko pracy ds.  

    wymiaru podatku i 

     VAT 

5. Stanowisko pracy ds.  

    dochodów, pomocy   

    publicznej i VAT 

6. Stanowisko pracy ds.  

    gospodarowania 

    odpadami 

    komunalnymi i  

    pozostałych  

 

 

    dochodów 

 

WÓJT GMINY 

SEKRETARZ GMINY 
Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 
(12 etatów) 

SKARBNIK 

GMINY 
Kierownik Referatu 

Finansowego 
(8 etatów) 

Jednostki Podległe; 

Sprawowanie nadzoru 

poprzez: 

 

1. Kierownik SP ZOZ 

2. Dyrektor - Szkoła 

Podstawowa  w 

Łysomicach. 

3. Dyrektor - Szkoła 

Podstawowa w Turznie. 

4. Dyrektor - Szkoła 

Podstawowa w 

Świerczynkach. 

5. Dyrektor - Szkoła 

Podstawowa w 

Ostaszewie. 

6. Dyrektor – Przedszkole 

Publiczne "Jelonek" w 

Papowie Toruńskim. 

7. Dyrektor - Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Łysomicach. 

8. Dyrektor – Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Łysomicach. 

9. Kierownik - GOPS w 

Łysomicach. 

 

 

1. Stanowisko pracy ds. liniowej 

infrastruktury technicznej 

2. Stanowisko pracy ds. 

remontów, inwestycji 

kubaturowych i sportowych 

3. Stanowisko pracy ds. 

zamówień publicznych 

4. Stanowisko pracy ds. 

drogownictwa 

5. Stanowisko pracy ds. 

zamówień publicznych i ZIT 

 

 

1. Stanowisko pracy ds. obsługi 

biura podawczego urzędu 

2. Stanowisko pracy ds. kancelarii 

Wójta i Rady Gminy 

3. Stanowisko pracy ds. Rady 

Gminy i Sołectw 

4. Stanowisko pracy ds. 

zatrudnienia, zaopatrzenia i 

promocji gminy.  

5. Stanowisko pracy ds. oświaty, 

zdrowia i sportu 

6. Stanowisko pracy ds. kultury i 

promocji  

7. Stanowisko pracy ds. kadr i 

rozliczania promocji 

8. Wieloosobowe stanowisko ds.   

obsługi gospodarczej 

 

1. Stanowisko pracy ds. 

ewidencji ludności, 

działalności 

gospodarczej 

1. Stanowisko pracy ds.  

    finansowo-księgowych 

2. Stanowisko pracy ds.  

    finansowo-księgowych  

    i  środków trwałych 

 

Kierownik  Referatu Rozwoju 

Gospodarczego, Inwestycji i 

Remontów 
 (6 etatów) 

 
ZASTĘPCA 

KIEROWNIKA USC 
Kierownik Referatu Spraw 

Obywatelskich 
(2 etaty) 

Zatwierdzam: 

 

 

 

 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

Łysomice, dn. 01.09.2023r. 

Audytor Wewnętrzny 
(1/5 etatu) 

Kierownik Referatu 

Bezpieczeństwa i 

Teleinformatyki 
(3 etaty) 

Kierownik  
Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami 
(4,5 etatu) 

 

1. Stanowisko pracy ds. 

obsługi informatycznej 

2. Stanowisko pracy ds. 

kryzysowych, p-poż, 

wojskowych, ochrony 

informacji i BHP 

 

1. Stanowisko pracy ds.      

     geodezji 

2. Stanowisko pracy ds. 

ochrony środowiska, 

rolnictwa, leśnictwa, 

łowiectwa. 

3. Stanowisko pracy ds. 

gospodarki 

komunalnej, 

nieruchomości  

4.  Stanowisko pracy ds.      

     programu „Czyste   

     Powietrze” i rozliczania  

     energii elektrycznej. 

 

ZASTĘPCA SKARBNIKA 

Radca prawny 
(1/2 etatu) 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA  URZĘDU GMINY W ŁYSOMICACH        Załącznik Nr. 2 


	C:\Users\Informatyk\Downloads\2023-09-18\bip i zakładka\Zarządzenie 0050.67.2023.docx
	C:\Users\Informatyk\Downloads\2023-09-18\bip i zakładka\Struktura Organiz. UG.załącznik-2023.doc

